

Årsredovisning för
ASOF SVERIGE AB
559056-0453


Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ASOF SVERIGE AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2026-02-02



Shamshir Charlie Zadius
Styrelseledamot

Årsredovisning för
ASOF SVERIGE AB
559056-0453

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ASOF SVERIGE AB, 559056-0453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Kuben på Tomtebo i Umeå, med inriktning på försäljning av snabbmat. Restaurangen öppnades i september 2024. Under föregående räkenskapsår ställde bolaget om sin verksamhet till att bedriva restaurangverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret öppnade bolaget en ny restaurang i september 2024.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 570 610	0	17 000	209 226
Resultat efter finansiella poster	866 294	-86 441	-120 728	-90 185
Soliditet %	46,3	60,6	69,2	82,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående år, vilket förklaras av att bolaget under året har påbörjat restaurangverksamhet och öppnat en restaurang i september 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	86 663	-86 441
Balanseras i ny räkning		-86 441	86 441
Årets resultat			433 802
Belopp vid årets utgång	50 000	222	433 802

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	222
Årets resultat	433 802
Summa	434 024

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	434 024
Summa	434 024

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-01-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 570 610	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 570 610	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-1 312 258	0
Övriga externa kostnader		-418 661	-86 892
Personalkostnader	2	-860 262	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 124	0
Summa rörelsekostnader		-2 702 305	-86 892
Rörelseresultat		868 305	-86 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 025	-60
Summa finansiella poster		-2 011	451
Resultat efter finansiella poster		866 294	-86 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Förändring av överavskrivningar		-280 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-370 000	0
Resultat före skatt		496 294	-86 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 492	0
Årets resultat		433 802	-86 441

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 215 707

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 215 707

0

Summa anläggningstillgångar

1 215 707

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

50 000

0

Summa varulager m.m.

50 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 438

0

Fordringar hos koncernföretag

0

66 000

Övriga fordringar

100 518

1 329

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 907

2 638

Summa kortfristiga fordringar

152 863

69 967

Kassa och bank

Kassa och bank

262 971

12 857

Summa kassa och bank

262 971

12 857

Summa omsättningstillgångar

465 834

82 824

SUMMA TILLGÅNGAR

1 681 541

82 824

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222

86 663

Årets resultat

433 802

-86 441

Summa fritt eget kapital

434 024

222

Summa eget kapital

484 024

50 222

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

280 000

0

Summa obeskattade reserver

370 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

147 667

7 623

Skulder till koncernföretag

151 134

24 979

Skatteskulder

51 943

0

Övriga skulder

63 395

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

413 378

0

Summa kortfristiga skulder

827 517

32 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 681 541

82 824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar till not

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas:

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-01-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 326 831	0
Utgående anskaffningsvärden	1 326 831	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 124	0
Utgående avskrivningar	-111 124	0
Redovisat värde	1 215 707	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30
Umeå

Shamshir Charlie Zadius	Datum
Styrelseledamot	



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

31.12.2025 12:13

SENT BY OWNER:

Per Anders Nordin · 31.12.2025 10:45

DOCUMENT ID:

ByJ2e_z4Zl

ENVELOPE ID:

Bk0oluMNbg-ByJ2e_z4Zl

DOCUMENT NAME:

asof sverige ab _ årsredovisning 2025-06-30.pdf

7 pages

SHA-512:

8001dcd91b14f8857483cde939108b3ae9f6135a77a2e3

934346616ccc3ac4355438de27744093de4562e90eb7ef

b5faa633198fb262fcbbe0540cc33dc72023

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Shamshir Charlie Zadius	Signed	31.12.2025 12:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/12/07)
shamshir.zadius@hotmail.se	Authenticated	31.12.2025 12:13	Low	IP: 95.140.185.29

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed